Ponit quartā exceptōem volēs q̄uis ī et̄ dij ſint dcōnes diſyllabe.
habēt tamē accentū acutū q̄ pferunt̄ ut diſtiones monasyllabe Glrḡ
gilius. Dij quibus imperium hoc ſtererat et̄z̄. Tamē ſribunt̄ per du
plum ī ad differentiam impatiui ab eo. et̄ p̄positionis inſepabilis di

Omnis barbara vox non declinata latine

Accentum ſuper extremam ſeruabit acutum

Noſtra dat accentum tibi declinatio noſtrum

Ponit quintā exceptōem Q̄ ſom̄ dcōes barbare q̄ indeclinabiles
hñt accentū acutū vltie ſyllē more grecor̄ ut dauid iacob. At qn̄ hmōt̄

Accentibus.

noia declinans ut lita seruat accentum Bapti man. Et nihil est aliud cul
tis adamus in horti. Quā primi sine fraude dies. ibi dirit adamus p
adā Baptista em̄ et prudētius barbara noia lita faciūt. Item dubium ē
videt de grecis dōib⁹ q̄ liti scribunt an eundē apud litios accentū proz
sus fuare hēant quē apud grecos p̄mitu s retinebāt. Qd̄ afferere videt
Seruius sup̄ primū georgicoꝝ qn̄ ait Virg. Heliadū palmias epirus
aqꝝ. vbi ait epirus h̄ accentū sup̄ e q̄ grecū est. Qd̄ si latinū esset h̄c
sup̄ pi q̄ lōga est. Qd̄ si vez̄ est idē dōm eēt de tragedia et comedia. et
nonnullis alijs que apud illos habent accentū in penultima et apud nos
in antepenultima detinet. Sed fm Gasparinum veronensem grammaticū
p̄stantissimū in hoc ps̄u Virgilij Epiros scribendū p̄ os finalē et n̄
us ita ut lītatura grecā fuaret. ita in antiq̄s virgilij codicib⁹ p̄git. Ut
Quid̄ silt rura petūt epiros ab his regnataq̄ vati. Quare fm eū grec
te dcōes si lita lītatura scribunt et p̄ferunt mutat accentū fm exigentia
nrām. Qd̄ tñ idē videt etiā sentire Seruius ait em̄ q̄ grecū est hoc ē lītura
grecā scriptū et greco sono platū fuat accentū in p̄ma. Quare etiā
ait sup̄ quartū eneidi accentus sane grecus tūc esse p̄t cū declinatō grecā
serueſ ut olympos tyrānos q̄ sic q̄ more grecō p̄ os t̄minata h̄ accentū
in p̄ma At si terminatione latia p̄ferimus acutum in media accentum
detinet. Unde diligēter inspiciendum est accentum in antepenultimam
locari nō posse vltia sc̄ exīte lōga. tñ si eadē dictio mutat ita ut vltima
lōga fiat brevis in illo casu etiā mutat accentus de antepenultima in pen
timam ut antropos in ntō et antropon in accō vltimā h̄ brevē ergo aces
centus in antepenultimā ut in ḡto in dō simplr
q̄ vltimā longā h̄nt mutat accentus sup̄ penl. vñ sepius mutat accentus
in dcōib⁹ grecis a nr̄is translat⁹. Ut fm Priseſ ois nr̄is desinēs in a a
nostris corripit q̄uis sit apud grecos p̄ductus ut lydia phrygia Siria
Italia hispaia et oia alia noia regionū. quare hec noia fm grecos habet
accentū in penul. ex regula iā dicta q̄ vltia lōga. et apud nos in antpenl.
q̄ vltia brevis h̄. Hāc regulā nr̄i poete lz aliquā nō infringit q̄ ponūt
noia in a lōga more grecō. Statius in q̄rto Thebaidos. Nō tegea nō
ipsa deo vacat alite felix. Cyllene. Idē in sexta thebaidos. Te plāgeret
argos. Te nemea tibi lerna comas larissac⁹ supplex poneret. vbi tegea
et nemea que' productam seruant a finalem accentum quoq̄ grecum de
tinent id est acutum in penultima